
話題のP-UP波その驚きの効果とは？

拝啓
平素は格別のお引⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。さて、いま話題のP-
UP波（テラヘルツ波）をご存知でしょうか？遠赤外線、育成光線、バイオプログ
ラミングなど様々な表現がありますが、これら全てが実は同じテラヘルツ波を表
しております。髪に良い、お肌に良い、またはリフトアップするなど各社が製品
化をしてますが、その原理を詳しく知る⽅は多くありません。そこで、今回はそ
のテラヘルツ波の最上級P-UP波を開発されたフロンテさんのご協⼒で、皆様にそ
のメカニズムと効果を実感して頂く体験会を開催いたします。
何かとお忙しいとは存じますが、この体験会のご参加をお待ちしております。

敬具
２ ０ １ ９ 年 ７ 月 ３ ０ 日 （ 火 ）

会場 立川ホール

東京都立川市錦町２－１－３３

ＴＥＬ ０４２－５２４－５７８７

時間 ①１０：３０～１２：３０

②１３：３０～１５：３０

（開場は各３０分前です）

会費 無料 定員各回２０名

講師 佐藤勝則さん

株式会社フロンテ

営業推進本部 部長

主催

＜テラヘルツ体験会 ７月３０日お申込書＞

お申込みはFAXまたはお電話にてお願いします。（株）レボTEL ０１２０－１０－２３４５ FAX ０１２０－２６－３３９８

＊お手数ですが正確にお名前のご記入をお願い致します。

お名前お名前

お名前お名前

ＴＥＬサロン様名

お願い
Ø 講座の録画および録音はご遠慮ください。
Ø 先着順にて定員になり次第、締切らせていただきます。
Ø 詳しくは弊社担当営業にお問合せください。


